



عکاس: سیدوحید حسینی / فرهیختگان

نظر کارشناسان درباره طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش خبری از گزینه بهتر نیست



سعیده علیپور

S.alipour@fdn.ir

دیروز استیضاح وزیر آموزش و پرورش در مجلس اعلام وصول شد و هفته بعد، علی‌اصغر فانی، وزیری که بعد از خودداری از تأیید صلاحیت دو وزیر، به تأیید نمایندگان مجلس رسیده بود نیز استیضاح می‌شود. اعلام وصول این استیضاح بعد از دوخطاری بود که پیش از این مجلس به فانی داده بود. اصلی‌ترین دلیل این اختطارها وضعیت مبهم کسائی بود که در آزمون استخدامی آموزش و پرورش پذیرفته شده‌اند، اما این وزارتخانه توان استخدام آنها را ندارد. وزیر می‌گوید، تخلفات دولت پیشین در استخدام‌های بی‌حساب و کتاب این بلا را بر سر آموزش و پرورش آورده است؛ تخلفاتی که در آن زمان با سکوت مجلس هیچ بازتاب خبری‌ای نداشت. گرچه در شش ماهه گذشته فرهنگیان اعتراضات گسترده‌ای به وضعیت معیشت خود داشته‌اند اما بسیاری از آنها معتقدند با رفتن فانی مجلس گزینه قوی‌تری را برای تصدی این پست قبول نمی‌کند. محمود بهشتی‌لنگرودی، سخنگوی پیشین کانون صنفی معلمان در این باره به فرهیختگان می‌گوید: «ضعف‌دربرخش‌هایی از عملکرد فانی را انکار نمی‌کنم. اما معتقدم مجلس در بحث استیضاح صادقانه عمل نکرد و در حالی که در برابر تخلفات متعدد وزیر آموزش و پرورش دولت دهم ساکت بود، حال قصد استیضاح فانی را دارد. از نظر من در بحث استیضاح حسن‌بینی وجود ندارد. کسانی که طرح استیضاح را امضا کردند، نشان دادند در واقع مسائل و مشکلات آموزش و پرورش دغدغه آنها نبوده است. اگر معتقدند وزیر آموزش و پرورش ضعیف است در واقع مجلس‌ها بودند که با رد کردن گزینه‌های پیش دولت موجب حضور فانی در آموزش و پرورش شدند و به اعتقاد من امیدی هم نیست که با رفتن فانی مجلس به گزینه بهتری رای اعتمادبدهد.»

برای همسریابی با عناوین مختلف راه می‌افتند. سایت‌هایی که مجوز قانونی ندارند و پلیس می‌گوید با آنها برخورد می‌کند. اما این سایت‌ها به کار خودشان با قوت ادامه می‌دهند و گاه، کلاهبرداری‌هایی از طریق آنها رخ می‌دهد که در این زمان ششای خصوصی به مراجع قضایی مراجعه می‌کند و گاهی هم از شکایت صرف‌نظر می‌کند. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در این باره گفته است: «تاکنون ۳۵۰ سایت همسریابی را بررسی کردیم که غیرقانونی و حتی بخشی از آنها غیراخلاقی بودند، اما متأسفانه نیروی انتظامی به دلیل نبود قانون و نبود شکای خصوصی نمی‌تواند برخوردی داشته باشد.» محمود گلزاری تأکید کرده که پیدا کردن شیوه همسریابی اسلامی– ایرانی یکی از مسائل این حوزه است، زیرا روش همسریابی سنتی دیگر کفاف نمی‌دهد.

پیشگیری از بیماری‌های دندان برای ۸۵ درصد کلاس اولی‌ها

فرهیختگان| طرح سلامت دهان و دندان که قرار است در سال جاری به اجرا درآید، حالا در مرحله اول برای کلاس‌اولی‌ها اجرا شده و آن‌گونه که وزیر بهداشت گفته، وزارت آموزش و پرورش همکاری‌های مناسبی با وزارت بهداشت در زمینه بهداشت دهان و دندان داشته است. او گفته که به دلیل اینکه وارد فصل تعطیلات مدارس می‌شویم، اقدامات اصلی در این حوزه از ابتدای سال تحصیلی آغاز می‌شود.

حسن قاضی‌زاده هاشمی اظهار کرد: «در مدت زمان کوتاهی که بسته بهداشت دهان و دندان ابلاغ شده است برای حدود ۸۵ درصد دانش‌آموزان مقطع اول دبستان وارتیش فلورایدآمده دندانی برای جلوگیری از پوسیدگی دندان انجام شده است.» او تأکید کرد: «اقدامات انجام شده در این مقطع سنی باعث خواهد شد که در سال‌های آینده تعداد دندان‌های پوسیده بسیار کمتر از دندان‌های پوسیده نسل جوان و میانسال فعلی باشد.» هاشمی گفت: «ممکن است در حال حاضر این طرح برای جامعه ملموس نباشد اما در سال‌های آینده شاهد تغییرات جدی در رعایت بهداشت دهان و دندان خواهیم بود و همکاری‌های خوبی بین وزارت بهداشت، گروه دندانپزشکی، انجمن‌ها و وزارت آموزش و پرورش در این بسته خدمتی وجود دارد.»

آتش‌نشانی مقصر مرگ ۲ زن در حادثه خیابان جمهوری

فرهیختگان| عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: «براساس حکم قوه قضائیه، سازمان آتش‌نشانی در حادثه خیابان جمهوری و کشته شدن دو نفر از همشهریان مقصر دانسته شده است.» فاطمه دانشور به حادثه آتش‌سوزی در خیابان جمهوری و کشته شدن دو نفر از همشهریان در این حادثه اشاره کرد و گفت: «طبق حکم قوه قضائیه در این حادثه آتش‌نشانی مقصر دانسته شده و علت آن نیز کاربرد وسیله نردبان هیدرولیکی عنوان شده است.» او ادامه داد: «حال که علت حادثه میدان جمهوری مشخص شده است و سازمان آتش‌نشانی در این حادثه مقصر دانسته شده، وظیفه اعضای شورای شهر این است که این سازمان را تقویت کنند.»

تحمیل شود. ما معتقدیم ساختار عمومی مجلس نسبت به دولت نهم و دهم تغییری نکرده است. این در حالی بود که در برابر فعالیت‌های شتابزده دوره حاجی‌بابایی همین مجلس سکوت کرد.»

نیک‌نژاد ادامه می‌دهد: «رفتن فانی گره‌ای از مشکلات باز نمی‌کند. وضعیت آموزش و پرورش نیازمند نگاه حاکمیتی است، چراکه آموزش و پرورش مهم‌ترین نهاد حاکمیتی است و کلید آینده درخشان کشور است و اگر این کلید در قفل بچرخد، پیامدهای درخشانی خواهد داشت.»

حرکتی سیاسی در آستانه انتخابات

اسماعیل عبدی، رئیس کانون صنفی معلمان به فرهیختگان می‌گوید: «مشکلاتی که در نظام آموزش و پرورش کشور وجود دارد حتی در دولت تدبیر و امید هم کم نشد. مطالبات عام آنان از میزان دستمزد تا وضعیت بیمه تکمیلی فرهنگیان به قوت خود باقی است. اما یکی از دلایل این مشکلات خود مجلس است. بعد از رد نجفی، فانی و تیمش برای کسب رای اعتماد از مجلس قول‌هایی را به مجلسی‌ها دادند و انتصباتی در برخی اداره‌های آموزش و پرورش صورت گرفت و افرادی به راس کار آمدند که همسو با سیاست‌های دولت نبودند. همین انتصاب‌ها ضربه‌هایی را به مدیریت فانی وارد کرد. برخی نمایندگان به صورت گسترده‌ای در انتصابات آموزش و پرورش دخالت کردند.»

او ادامه می‌دهد: «بسیاری از مشکلات جاری در آموزش و پرورش مربوط به این یکی، دو ساله نیست. از دوره‌های قبل وجود داشته و الان آن را برچسته کرده‌اند که مهم‌ترین آن استخدام‌های بی‌حساب و کتاب و دوره حاجی‌بابایی بود که حال مشکلاتی را برای استخدام معلمان پیش‌دستانی و معلمان حق‌التدریسی به‌وجود آورده است، اما در آن زمان مجلس سکوت کرد. گرچه معتمد عملکرد فانی ضعیف بود، اما حرکت مجلس در استیضاح او، را حرکتی سیاسی می‌دانم که در آستانه انتخابات مجلس شکل گرفته است.» حالا باید دید در صورتی که استیضاح فانی به حذف او از دولت منجر شود، آیا این نمایندگان گزینه بهتری را برای تصدی این پست خواهند پذیرفت؟

می‌داند و به فرهیختگان می‌گوید انتخاب

یک وزیر آموزش و پرورش شایسته می‌تواند تا حدی مشکلات را حتی در دستگاه آموزش و پرورش کم کند. محمدعلی نجفی که دولت در ابتدا او را به‌عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی کرده بود و تاحد زیادی همدلی گسترده

حافظی تهدید به ارسال گزارش تلفیق بودجه سال ۸۹ به سازمان بازرسی کرد بودجه ۸۹ شهرداری، دغدغه ۹۴ شورا

فرهیختگان| گزارش تلفیق بودجه سال ۸۹

شهرداری تهران بار دیگر در جلسه دیروز شورای شهر تهران مطرح شد و این‌بار رحمت‌الله حافظی تأکید کرد اگر شورای شهر تهران از پاسخ‌های شهرداری قانع نشود «این گزارش به سازمان بازرسی کل کشور» ارجاع خواهد شد. به گفته رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران، شهرداری موظف است در مورد تمام بندهای گزارش تلفیق سال ۸۹، به صورت مکتوب پاسخ ارسال کند و در صورت قانع نشدن شورا، گزارش سازمان بازرسی کل کشور ارسال خواهد شد. به اعتقاد حافظی، ایرادهایی در گزارش تلفیق بودجه سال ۸۹ شهرداری وجود دارد ضمن اینکه این گزارش با تأخیر چندساله بعد از سال عملکرد ارائه ندادر گزارش را خلاصه کند» و در اختیار نمایندگان مردم در شورا قرار دهد بلکه باید اعضا از تمام موارد عملکردی بودجه شهرداری مطلع شوند. به گفته ابوعضای شورای شهر «با چنگ و دندان متن گزارش کامل» را به دست آورده‌اند.

تخریب پارک ۲۱ ساله برای ساخت ساختمان

محمد حقانی، رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران هم در این جلسه بار دیگر بر لزوم خروج کارخانه روغن نباتی قو از تهران تأکید کرد. حقانی از استانداردار و فرماندار تهران خواست هرچه زودتر این جابه‌جایی را به سرانجام برسانند. به گفته او، این

شورا

کارخانه «مشکلات زیست‌محیطی فراوانی برای‌اهالی محل اطراف آن» ایجاد کرده است. مصوبه خروج این کارخانه از تهران مربوط به ۲۱ سال پیش است اما به گفته حقانی، بعد از گذشت این سال‌ها هنوز هیچ اقدامی برای جابه‌جایی کارخانه صورت نگرفته است. رئیس کمیته محیط‌زیست شورا همچنین گفته

است مسئولان کارخانه «بارها برای ادامه فعالیت این کارخانه مهلت خواستند» که درنهایت در سال ۹۰ این کارخانه از بنیاد شهید به بخش خصوصی واگذار شد. به گفته او، شهرداری تهران اعلام آمادگی کرده در صورت انتقال این کارخانه به محل دیگر «کارکان و پرسنل این مجموعه را در شهرداری به کار بگیرد. اما ما این حال همچنان انتقال این کارخانه آغاز نشده است. رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر همچنین از ساخت‌وساز مسکونی در قسمتی از پارکی در منطقه ۲ خبر داد. براساس اطلاعات حقانی، پارکی در سعادت‌آباد با قدمت ۲۱ سال که تجهیزات و تأسیسات پارک در آن مشهود است، تخریب و قرار است ساختمان مسکونی ۱۰ طبقه در زمین آن ساخته شود. او از شهرداری خواست ترتیبی دهد که پرونده این پارک به کمیسیون ماده ۵ ارجاع و فضای سبز آن تثبیت شود.

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد به‌منظور تجهیز آزمایشگاه گروه برق خود یکسری دستگاه را با مشخصات ذیل از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:
نام دستگاه: VECTOR NETWORK ANANALYZER
سایر مشخصات: [N02*YA PNA-X] KEYSIGHT TECHNOLOGIES
به همراه

کالبریشن کیت و ضمانتنامه معبر

لذا از کلیه شرکت‌های اِجاذ شرایط و دارای رزومه مرتبط دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی هزینه خرید اوراق مناقصه به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. میزان سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مناقصه مبلغ معادل ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، هزینه خرید اوراق مزایده،۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب سیبا ۰۸۳۳۸۳۳۰۰۸ بانک ملی ایران شعبه دانشگاه در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. ضمناً هزینه خرج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.
حداکثر زمان فروش اسناد:۹۴/۰۴/۳۰
حداکثر زمان عودت اسناد:۹۴/۰۴/۱۶
زمان روبرت موضوع مزایده: ۹۴/۰۳/۲۷ و ۹۴/۰۳/۲۶
شرکت‌کنندگان در مزایده موظف به تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه دانشگاه در قبال اِخذ رسید می‌باشند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایه‌گذار است. کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۴/۲۳ توسط کمیسیون معاملات دانشگاه بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام خواهد شد.
آدرس: ارومیه- ۲ کیلومتر جاده سلماس- مجتمع شماره ۳ دانشگاه آزاد اسلامی ارومیه
تلفن: ۰۲۴-۳۲۷۱۹۹۰۰
داخلی دفتر امور حقوقی ۳۶۲
روابط‌عمومی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

آگهی مناقصه

مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی اراک
شرایط مناقضان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت قانونی
موضوع مناقصه: خرید یکصد و پنجاه دستگاه رایانه
مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۲۵۰/۰۰۰ ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک درصد مبلغ کل برآوردی مشروط بر اینکه از مبلغ ۱۰ میلیون ریال کمتر نباشد.

نوع تضمین: نقدی

محل دریافت اسناد: وب‌سایت دانشگاه آزاد اسلامی اراک به آدرس:

www.iau-arak.ac.ir

محل تحویل اسناد: اراک – میدان امام خمینی (ره) – بلوار امام خمینی (ره) – شهرک دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی اراک
ا جنب مسجد – حوزه معاونت اداری و مالی – دبیرخانه مرکزی

مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۴/۳/۲۱ لغایت ۹۴/۳/۲۸ به مدت ۷روز

مهلت تحویل اسناد: از تاریخ ۹۴/۳/۲۹ لغایت ۹۴/۴/۵ به مدت ۷ روز

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۸۶۳۳۱۲۱۴۶ اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید.
هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط‌عمومی - دانشگاه آزاد اسلامی اراک



آسیب

تلاش برای ثبت «روز مبارزه با کار کودک» در تقویم ملی

فرهیختگان| آمار کودکان کار در سال‌های اخیر نه‌تنها کاهش پیدا نکرده بلکه افزایش هم داشته است. کودکانی که به‌جای کودکی و درس، باید کار کنند. معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده اما می‌گوید که دولت یازدهم و معاونت امور زنان و خانواده، تمام تلاش خود را برای مبارزه با کار کودکان به‌کار خواهند گرفت.

شهیندخت مولاوودی در بازدید از نمایشگاه عکس، نقاشی و کاردستی کودکان کار که در انجمن ام‌اس ایران و با شعار اصلح با کودکی آغاز می‌شود، برگزار شد با ابراز خوشحالی از حضور در جمع فعالان حقوق کودک، گفت: «روز مبارزه با کار کودک» یادآور آن است که هیچ کودکی نباید مجبور به کار کردن باشد و کودکان برای تحصیل، آموزش، شادی و نشاط بپردازند.

او با توجه به پیشنهاد فعالان حقوق کودک مبنی‌بر ثبت روز مبارزه با کار کودک در تقویم ملی کشور، اظهار کرد: «این معاونت در هماهنگی با مراجع ذی‌ربط، تمام توان خود را جهت ثبت این روز در تقویم ملی کشور به‌کار خواهد گرفت و به تلاش‌هایش تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهد داد.» معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده، تلاش فعالان حقوق کودک را در‌خوَر تقدیر دانست و گفت: «معاونت امور زنان و خانواده سعی بر آن خواهد داشت تا از فعالیت‌های شما در حوزه کودکان استفاده‌های لازم و بهره‌های کافی را ببرد.»

مولاوودی با اشاره به اینکه وزارتخانه‌های متعددی در مورد کار کودکان مسئول هستند، به گزارش‌ها و اقداماتی که معاونت امور زنان و خانواده در این عرصه انجام داده، پرداخت و گفت: «این معاونت به‌عنوان عضوی از مرجع ملی حقوق کودک سعی کرده حضور فعالی در این زمینه داشته باشد.»

معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده با بیان اینکه آمار دقیقی در مورد کودکان کار در کشور وجود ندارد، گفت: «برای انجام برنامه‌ریزی دقیق ما نیاز به آمار دقیقی در مورد کودکان کار داریم.»

مولاوودی در مورد تفاهنامه‌ای که با وزارت راه و شهرسازی برای توانمندسازی زنان در سکونتگاه‌های غیررسمی انجام گرفته است، گفت: «این تفاهنامه قطعاً برای کودکان کار هم خواهد بود و موافقتنامه اجرایی را به امضا خواهیم رساند و باید برنامه مشخصی با مشارکت وزارت راه و شهرسازی به اجرا در بیاید.»

در حاشیه این بازدید، فعالان حقوق کودک نیز با بیان مشکلات، دغدغه‌ها و آسیب‌های مختلف کودکان کار، خواستار تلاش جمعی و عزم ملی برای حل مشکلات کودکان کار شدند. هدف از این نمایشگاه، بیان نیازها و درخواست‌هایی همچون سر و سامان دادن، ایجاد فضای آموزشی و فرهنگی و مساله فاقد شناسنامه‌یون کودکان کار عنوان شده است.

کیوسک

مقاومت در مقابل واگذاری امور به سمن‌های جوانان

فرهیختگان| «همچنان برخی مدیران دولتی دچار نوعی کین‌بینی و بی‌اعتمادی نسبت به تشککل‌های اجتماعی به‌ویژه سمن‌های حوزه جوانان هستند و از واگذاری امور قابل‌واگذاری به این سازمان‌ها به انجای مختلف طفره می‌روند، در حالی که سمن‌ها بارزترین مصداق «واگذاری کار مردم به مردم» هستند.» این جملات را مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان می‌گوید. رضا حجتی معتقد است: «اگر به‌تدریج کارهای غیرحاکمیتی دولت به مردم واگذار شود، از سویی می‌توان امید داشت آن کارها با هزینه کمتر و کیفیت بهتر انجام شود و از سویی دیگر موجب تمرین و ممارست تشککل‌های اجتماعی می‌شود و توانمندسازی و افزایش دانش و مهارت آنها را در پی دارد.» او با بیان اینکه متحرک در بخش مشارکت نهادمند اجتماعی مردم، با موانع ریز و درشتی مواجه است، گفت: «معمولاً دستگاه‌های دارای دید اطلاعاتی و امنیتی نسبت به این تشککل‌های اجتماعی بدبین هستند و در نتیجه تسلط این رویکرد، از طرفی انگیزه مشارکت اجتماعی – به‌ویژه در بین جوانان – به‌شدت کاهش می‌یابد و از طرف دیگر همان تعداد معدود و محدود سازمان‌های مردم‌نهاد فعال به‌ویژه سمن‌های جوانان با مشکلات و موانع ریز و درشت و طردکننده مواجه می‌شوند.»

حجتی در پایان درباره تبعات محدودسازی سازمان‌های مردم‌نهاد به ایسنا گفت: «محدودسازی این سازمان‌ها بهترین فرصت و امکان نهادهی و ساختاری برای تعامل سازنده مردم با نظام را مختل می‌کند. به موازات کاهش مشارکت نهادمند و موثر اجتماعی مردم – به‌ویژه جوانان– به‌تدریج زمینه‌های بروز فساد و تباهی و در بخش‌های مختلف جامعه– به‌ویژه دستگاه‌های حاکمیتی– افزایش پیدا می‌کند. در واقع گسترش و تعمیق فعالیت سازمان‌های غیردولتی، بهترین راهکار پایدار و سازنده برای تحقق «هم‌زمانی و همدلی دولت و ملت» است.»

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محصولات سبب درختی و گلای باغ خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه مناقضیان واجد شرایط دعوت می‌شود به مزایده عمومی مزایده با مزایده با در دست داشتن فیش واریزی هزینه خرید اوراق مناقصه به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. میزان سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مناقصه معادل مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) و هزینه خرید اوراق مزایده مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب سیبا ۰۸۳۳۸۳۳۰۰۸ بانک ملی ایران شعبه دانشگاه در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می‌باشد. ضمناً هزینه خرج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.
حداکثر زمان فروش اسناد:۹۴/۰۴/۳۰
حداکثر زمان عودت اسناد:۹۴/۰۴/۱۶
زمان روبرت موضوع مزایده: ۹۴/۰۳/۲۷ و ۹۴/۰۳/۲۶
شرکت‌کنندگان در مزایده موظف به تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه دانشگاه در قبال اِخذ رسید می‌باشند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایه‌گذار است. کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۴/۲۳ توسط کمیسیون معاملات دانشگاه بازگشایی و متعاقباً برنده اعلام خواهد شد.
آدرس: ارومیه- ۲ کیلومتر جاده سلماس- مجتمع شماره ۳ دانشگاه آزاد اسلامی ارومیه
تلفن: ۰۲۴-۳۲۷۱۹۹۰۰
داخلی دفتر امور حقوقی ۳۶۲
روابط‌عمومی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

مرحله دوم

سیدالانسان

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی با مشارکت روزنامه فرهیختگان برگزار می کند:

روشای مؤثر برای موفقیت در مصاحبه های استخدامی

با سخنرانی:

جناب آقای دکتر الیاسی

زمان: ۲۱ خرداد سال جاری

ثبت نام: ۱- اینترنتی: www.aiou.ir

۲- تلفنی: ۰۲۷۵۵۸۸۷۲ (۱۰ خط – از ساعت ۸ الی ۱۸)

حضور برای کلیه فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی رایگان می باشد